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MiKISTtHA E  M t&N DSH M R  

DR EJTOIU A  E  i»feROJ!THSHMEE POMCISfi S&  SH T 8T IT  

AKABEftStABSKSUfUSft 
BGRDi1ABMINISTR1MIT

Hr. tty Pm. TismtS me,

V E K O I M

M r përeaktimltt e te lfe«w  <$&» p sw rfw v e  t i  pttaSstsailS #  Administrator*
m A la im ls i s i Stgn*fs&

BokH i Admfcustrifnft. a* mbledhjsa e ty «<&«& bwum m  mmn 49 pika 0  ®
Hgffe nr. 80/20SS “PSr am pte e tort® dhe k&rkiroln tit tastitucksnet e arslmis te latte nS
RspublikSfS e ShqiperisS”;

m m m i%

KtlTBEE? E mm&m&Mf PËR AUM lNimATOA Nfi MCABEMMË E SIGURISË 3AMË SI MË FOSSITË:

KMTESB T t  PERCWITHSHME:
1. T« jfiie sfitctss slqlpfar;2. T£ keti zotSsl tS ptotfi p&r tft vepruar,3. Të jets s afli sgs am shBadsta&orc;4. TO kot« formkn univereltar, sf psku nS rilvcHn “Master I shksRcave" ns fushCn e ctonomisi ose d«j?®sisg dhe sg |3«dcu shtste vjei panS feSo fusha;
5. Te ntos t e e  jKipaJtueshmari M  kuptim ® ligjit ligjH nr, 138/2GIS *Për garantimin e mtegrttetit t§ pfirsonave <$ zgjidhm, emëtohen ose ushtrognë fa&kskme pubHfeT;
6. TS &et$ njohuri shumS f t infra t8 $nhës aoglcze;
7; Të ates )ctg I dtatnr ss» vemlim g y fe«  18 formës s8 pnert pisr kryerjen e raters fcriral m  për lciyerjen « iyë tandgrvstftje pcnate me

K R IT E SE  TË VE Ç A N V A i
L Tg ketë pgrvojg pane it§ Itatimk e busbeteve dhs meimxhMn e femtew;
2. n  km  perflmduir sludimet Bachelor dte “Master I shkencave*1. nS feslat © ptaktuara;
3. TI ketg efespeftar&a nS niveSe IS tarta Rg edminl$^s^n publiks coe oS pdlvai.
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M asgea s  qf8 prej dok«me«feve fi fc8rktt»» m$ slfilr, *#If ®fiwif§Sft!» ® UnmlkMh

1 dair&tiisr, m k  1 feffeefest IfegidMatlf, paif lillil pj«8 earllffi «1 teiMtnd#aIg.

DORËZIM11 ©OKUMEm'EVE:
1. Kandidatet e tnierestmr duhet t§ parsqealn dokumsmtoGtonin e fegrfeusr fcn d a  2 fdy; jsvifeft

nga e sissSrmja e shpalljea s2 itS Buietfnln e Agfcttci^ s§ l^rokurimlf Pubiife* »3
ediesfti: SBCEi§£MSX=al'.2. Dckumcraet dotgzohen n6 Senatin e Akadsmisg s8 Sigurisa. prang ftektiirath f§ AS;

3« Dakumentacfoni I kërkuar dor&zohet 4&mtl nga kandldati osa «S msgl po&iaro m& adrcs&u 
Akademia e Sigurise, Sauk, Tlrane, “ApllMia p&  p©EistoIs e p a s t e  Atfmin&traissr I 
Ateademfs? a2 S«gurfse*|

4, N uk pranohst dokumcmaclon pas dstis s i  caktuar.
5. Procedural e konkurtmit do IS ziiviilohen ssl siublentet« Afcadsasisg sS SlgarisS, Sauli WtmB.

IKTESVISTIMINGA BOKM1 ADMfNiSTRIMiT* KH 0UHET TË DEMOSTOOHEM
1. Mjohusrl te legjislackmtt sektoriaJ nS fiisHBn & arsimit te laitS;
2. NJohurj per Hgjin “Per mcnaxhiinm M m m m  d te koatmliiiT dhe Hgjjii "PSr msimhimin e 

sisictmt busthctor n£ Re^felifeBs c ShqipeHsS’*;
3. Njohuri te stetemit IS grsuitU *® IMS;
4  AftBsi«2 mrm prezantuese, komunikusse dhe tS pungs nB grup;
5. AftSsi per fg paraqHur një plan fconceptual p2r meiyr&n sc si do rcaSizojRS drejtimin dhs 

adminisijimfo nS AS;
6. Prezamlmi i planit kcmceptual do tëjefë n® Power Point, deri tig 10 tflimiia.

m B u m m i i  m m r m m t
1. Pas miratimit ti kffterevs dhe procsdurave p&r sg|edl^ia e administrator!* tg A$~sS nga Bordi I Admlnistrimit, dëî ohe  ̂ syjoMmi pgr shpsUje vM Ag|«t»istS © Prc îirimil PublJk (AFP) (shkresfi ayrtare dfie me CD);2. Boidi i AdmtRist^mit itfotesi Senatln Akademik pëf kiiterat dhe proccdunu e miratuam, si dhe e ojoflcm pgr shpalije» @ d^rguar Kl APP;
3. Ngaikohcn sarukttcrat pgrkatSse its E e teM  IS pub!lkojis@ m  faqen zyrtajre AS-$3

dhe ffi ongsnizt^aS msmrfen r8 dorBzim t i  dokumonactonll tonkuirenlët dhe pSrcj@]ijen e tyos r»g Senalin Ake^emik;
4  Senati Akademfk slpas Hg|ii «r, M&2&IS, nen) 5!( p te  2» mimton ilsiën e kandMas^ve qs 

ptetgsojsfi kriterei e pgr^ftthfihmc a  mimtuam <&e © shpaJtum nga Bordi Adimifli&rimit 
bfenda 7 (shtat6) ditgve kslendja&e aga pg^imdhni I s M t tft dorë^mit 18 dokumemactcnit nga tesd&ffit;

5, Bordl i Admimstnmit ot^snizm pracsstn e (ntsrvistlmil fg kaodidzafive, brfedi 7 (shtei8> ditëve kslemteiikenga mlrsUml i lisISs s@ fcasuBtave « i pictSsoinS krilerst e pSndith^ime w  &anat» AkademiL
6, KandMatët koidkwrrca® pSf Administrator nS Abufemftti © Ŝ gurl&g, do vteresofcm sips 

p M m i t  s t a l l  I Vlepgslmlt« I p»bgr6 p^j 1® pi&8, të sMaa n§:
a. kriteret e pSt^tthshme IS dial vierSsohcn dm  r® 30 
k  kritsrel e veçanta Si cliatvte^soben deri n& 39 pikBt a. procftsi 1 interv^^s e site vlsr8«)hs4 deri nS 4B plltS.
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?. Sordi i Adm!«?sirimlt n8 AksteinS e Slgwrbi xgfoft tei«iidafwrfia iiiitc* për pir/tekmm c 
puftSs Administrator I AS-sS me shunticS vmash. , u -S. KsftifidatSt kor&unies do ti  njoftohcn clektPonlMsht per a^ofcalct pimpmkc iB kiKWummn* ° 
f c  datfei e tetstvistis dha pgr shp&MJen I UluesU.

liy veit$m hyn rsg ftiql raenjëhsrS,

BORD11 AffttftilSTIUMIT! M A iM W S t Siv 8ff JURI8&

E B X 1 X & 1 J
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